MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

ADITIVO I AO EDITAL PREG/UFPI Nº 32, de 21 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES DOS CURRÍCULOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o ADITIVO I referente ao

resultado das análises relativa à publicação do resultado da análise do currículo para preenchimento

das vagas, por meio do edital PREG/UFPI Nº 20, de 27 de maio de 2022, de ingresso como

Transferência Voluntária, para o período letivo 2022.1.

● ACRESCENTAR, na relação publicada com o resultado das análises dos currículos para

preenchimento das vagas remanescentes, por meio de ingresso como Transferência

Voluntária, a candidata que equivocadamente não havia sido incluída no Edital PREG/UFPI Nº

32, de 21 de Junho de 2022, tendo sido deferida no Edital PREG/UFPI Nº28, de 15 de Junho

de 2022, referente ao resultado de interposição de recursos da Primeira Etapa.

PROCESSO INTERESSADO  SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CURSO

23111.025040/202
2-67

MARIA VICTORIA COSTA
MILITAO

CLASSIFICADO  3º MEDICINA

Teresina, 22 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG